

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výmalba dílny SSZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 519,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 519,17	21,00%	16 069,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 588,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výmalba dílny SSZT

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	76 519,17
HSV - Práce a dodávky HSV	4 161,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 147,00
997 - Přesun sutě	12,83
998 - Přesun hmot	2,07
PSV - Práce a dodávky PSV	70 957,27
776 - Podlahy povlakové	60 005,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 951,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 400,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výmalba dílny SSZT

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 519,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 161,90	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 147,00	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,600	145,00	4 147,00	CS ÚRS 2024 02
D	997		Přesun sutě				12,83	
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,003	1 750,00	5,25	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,003	304,00	0,91	CS ÚRS 2024 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,030	13,30	0,40	CS ÚRS 2024 02
VV			0,003*10			0,030		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,003	2 090,00	6,27	CS ÚRS 2024 02
D	998		Přesun hmot				2,07	
6	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,001	2 070,00	2,07	CS ÚRS 2024 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 957,27	
D	776		Podlahy povlakové				60 005,67	
14	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	28,600	45,60	1 304,16	CS ÚRS 2024 02
7	K	783906859	Odstranění nátěrů z betonových podlah oškrábáním	m2	28,600	87,60	2 505,36	CS ÚRS 2024 02
VV			"odstranění nátěrů a nečistot oškrábáním"6,5*4,4			28,600		
10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	28,600	16,20	463,32	CS ÚRS 2024 02
8	K	783932165	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 30 do 50 %	m2	28,600	179,00	5 119,40	CS ÚRS 2024 02
VV			"Vyspravení děr v podlaze"6,5*4,4			28,600		
11	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	28,600	88,60	2 533,96	CS ÚRS 2024 02
9	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	6,500	403,00	2 619,50	CS ÚRS 2024 02
VV			6,5*1			6,500		
12	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	28,600	182,00	5 205,20	CS ÚRS 2024 02
13	M	28411144	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,50mm nášlapná vrstva 2,50mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R11	m2	31,460	1 270,00	39 954,20	CS ÚRS 2024 02
VV			28,6*1,1 "Pře počtené koeficientem množství"			31,460		
15	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,233	1 290,00	300,57	CS ÚRS 2024 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 951,60	
16	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	8,500	39,10	332,35	CS ÚRS 2024 02
17	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	8,500	19,70	167,45	CS ÚRS 2024 02
19	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	12,000	52,40	628,80	CS ÚRS 2024 02
22	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	94,000	20,20	1 898,80	CS ÚRS 2024 02
VV			"stěny a strop"94			94,000		
23	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	94,000	84,30	7 924,20	CS ÚRS 2024 02
VV			"stěny a strop"94			94,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 400,00	
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
24	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	75 119,170	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 400,00	
25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	280,000	5,00	1 400,00	
	VV		140*2		280,000			
	VV		Součet		280,000			